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Resultados

Informacion del evento Trackdays Events Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 27/11/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 02:05.740
Media del dia 02:25.645
Pilotos en grupo A 45
Mejor tiempo grupo A 02:15.131
Tiempo medio grupo A 02:26.992
Pilotos en grupo B 23
Mejor tiempo grupo B 02:05.740
Tiempo medio grupo B 02:20.833
Pilotos en grupo Tanda Suelta 14
Mejor tiempo grupo Tanda Suelta 02:19.488
Tiempo medio grupo Tanda Suelta 02:29.060




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RobertCS B 02:05.740 [ 02:05.740 | 00:00.000 | 00:19.904 | 00:00.000 | 00:15.092 | 25
AlexSG B 02:08.254 [ 00:02.513 | 00:02.513 | 00:17.391 | 00:02.513 | 00:12.579 14
IvanSS B 02:11.406 [ 00:03.152 | 00:05.665| 00:14.239 | 00:05.665 | 00:09.427| 37
Adria]M B 02:14.189 [ 00:02.783 | 00:08.448 | 00:11.456 | 00:08.448 | 00:06.644 18
RamonGG B 02:14.503 [ 00:00.313 | 00:08.762| 00:11.142 | 00:08.762 | 00:06.330 15
JulianVV B 02:14.797 00:00.294 | 00:09.056 | 00:10.848 | 00:09.056 | 00:06.036| 30
Albert A 02:15.131 [ 00:00.334 | 00:09.390 | 00:10.514| 00:00.000 | 00:11.861 | 26
adrianRP B 02:16.031 [ 00:00.899 | 00:10.290 | 00:09.614 | 00:10.290 | 00:04.802 16
RichardMA A 02:17.422 | 00:01.391 | 00:11.681 | 00:08.223 | 00:02.290 | 00:09.570| 21
P29441 A 02:17.972 [ 00:00.550 | 00:12.231| 00:07.673 | 00:02.840 | 00:09.020 | 32
P40535 A 02:18.030 [ 00:00.057 | 00:12.289 | 00:07.615| 00:02.898 | 00:08.962 | 32
RubenCA B 02:18.030 [ 00:00.000 | 00:12.289 | 00:07.615| 00:12.289 | 00:02.803 | 32
GerardGA B 02:18.718 [ 00:00.688 | 00:12.977 | 00:06.926 | 00:12.977 | 00:02.114 12
BrianJDDP B 02:18.777 [ 00:00.059 | 00:13.037 | 00:06.867 | 00:13.037 | 00:02.055 16
DavidBQ A 02:19.082 [ 00:00.304 | 00:13.342 | 00:06.562 | 00:03.951 | 00:07.909 | 29
P47754 A 02:19.170 [ 00:00.088 | 00:13.430| 00:06.474 | 00:04.039 | 00:07.821 30
MiquelBM Tanda Suelta 02:19.488 | 00:00.317 | 00:13.747 | 00:06.157 | 00:00.000 | 00:09.572 7
FcoJFS A 02:20.549 [ 00:01.061 | 00:14.808 | 00:05.095| 00:05.418 | 00:06.442 | 27
JordiMR Tanda Suelta 02:20.711 [ 00:00.161 | 00:14.970 | 00:04.934 | 00:01.223 | 00:08.349 8
XaviQZ A 02:21.128 [ 00:00.416 | 00:15.387 | 00:04.517 | 00:05.996 | 00:05.864 | 27
kiku A 02:21.189 [ 00:00.061 | 00:15.448 | 00:04.456 | 00:06.057 | 00:05.803 13
CarlosGB B 02:21.450 [ 00:00.261 | 00:15.709 | 00:04.195| 00:15.709 | 00:00.616 16
P40599 A 02:21.721  00:00.271 | 00:15.980 | 00:03.923 | 00:06.590 | 00:05.270 3
GerardLG A 02:21.745 [ 00:00.024 | 00:16.005 | 00:03.899 | 00:06.614 | 00:05.246 | 28
AdriaS Tanda Suelta 02:22.112 | 00:00.366 | 00:16.371 | 00:03.533 | 00:02.624 | 00:06.948 7
DaniBF A 02:22.120 [ 00:00.008 | 00:16.380 | 00:03.524 | 00:06.989 | 00:04.871| 23
LuisRM A 02:22.245 00:00.124 | 00:16.504 | 00:03.400| 00:07.113 | 00:04.747| 29
AlfredoME A 02:22.749 [ 00:00.504 | 00:17.008 | 00:02.896 | 00:07.617 | 00:04.243 | 32
AdrianLC A 02:22.849 [ 00:00.100 | 00:17.109 | 00:02.795] 00:07.718 | 00:04.142| 31
ErnestPR Tanda Suelta 02:23.131 | 00:00.281 | 00:17.391| 00:02.513 | 00:03.643 | 00:05.928 9
AlbertoCC B 02:23.252 | 00:00.120| 00:17.512] 00:02.392 | 00:17.512| 00:02.419| 33
RubénFM B 02:23.537| 00:00.285| 00:17.797] 00:02.107 | 00:17.797 | 00:02.704 | 25
AldoGA Tanda Suelta 02:23.743 | 00:00.205| 00:18.002 | 00:01.902 | 00:04.255| 00:05.317 3
AleixM B 02:23.760 [ 00:00.016 | 00:18.019| 00:01.885| 00:18.019 | 00:02.926 | 28
JoanGL B 02:24.063 [ 00:00.303 | 00:18.322| 00:01.582| 00:18.322| 00:03.229| 31
JoseSPR A 02:24.072 [ 00:00.008 | 00:18.331 | 00:01.573 | 00:08.940 | 00:02.920| 24
AlejandroSM A 02:24.170 [ 00:00.098 | 00:18.430 | 00:01.474 | 00:09.039 | 00:02.821 19
MarcAS A 02:24.274 [ 00:00.104 | 00:18.534 | 00:01.370 | 00:09.143 | 00:02.717| 24
DavidDB A 02:24.424 | 00:00.150 | 00:18.684 | 00:01.220 | 00:09.293 | 00:02.567 8
GerardB A 02:24.454 | 00:00.029 | 00:18.713 | 00:01.191 | 00:09.322| 00:02.538 14
AlexFZ B 02:24.768 [ 00:00.314 | 00:19.028 | 00:00.876 | 00:19.028 | 00:03.935| 31
LluisCP A 02:25.136 [ 00:00.368 | 00:19.396 | 00:00.508 | 00:10.005 | 00:01.855 11
JuanCM Tanda Suelta 02:25.257| 00:00.120 | 00:19.517 | 00:00.387 | 00:05.769 | 00:03.802 7
P47749 A 02:26.478 | 00:01.220 | 00:20.737 | 00:00.832| 00:11.346 | 00:00.514 9
EmiliBC A 02:26.570 [ 00:00.092 | 00:20.830| 00:00.925| 00:11.439 | 00:00.421 29
Juradito A 02:26.923 [ 00:00.352 | 00:21.183 | 00:01.278| 00:11.792 | 00:00.068 | 21
AndyP A 02:27.182 [ 00:00.258 | 00:21.441 | 00:01.536| 00:12.050 | 00:00.189| 30
Alex A 02:27.200 [ 00:00.017 | 00:21.459| 00:01.554 | 00:12.068 | 00:00.207 19
JestisDC A 02:27.974 [ 00:00.774 | 00:22.233 | 00:02.328 | 00:12.842 | 00:00.981 29
AlexGR B 02:29.476 [ 00:01.502 | 00:23.735| 00:03.830 | 00:23.735| 00:08.642 14
OliverMM A 02:29.787 00:00.311 | 00:24.047 | 00:04.142 | 00:14.656 | 00:02.795 12
JaviG A 02:30.422 [ 00:00.634 | 00:24.681 | 00:04.776 | 00:15.290 | 00:03.429 | 22
ArmauBS A 02:31.465 [ 00:01.043 | 00:25.725| 00:05.820| 00:16.334 | 00:04.473 11
JordiVSs B 02:32.380 [ 00:00.914 | 00:26.639 | 00:06.734 | 00:26.639 | 00:11.546 5
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SergiTT B 02:32.542 | 00:00.161 | 00:26.801 | 00:06.896 | 00:26.801 | 00:11.708 30
Miguel A 02:32.975 | 00:00.432 | 00:27.234 | 00:07.329 | 00:17.843 | 00:05.982 30
EstherSM Tanda Suelta 02:33.373 [ 00:00.398 | 00:27.632| 00:07.727 | 00:13.885| 00:04.312 9
JonatanOC Tanda Suelta 02:33.376 [ 00:00.002 | 00:27.635] 00:07.730 | 00:13.888 | 00:04.315 29
AlexJB A 02:33.476 | 00:00.100 | 00:27.736| 00:07.831 | 00:18.345| 00:06.484 | 27
MarcPS Tanda Suelta 02:33.906 [ 00:00.429 | 00:28.165| 00:08.260 | 00:14.418 | 00:04.845 9
P40501 A 02:34.144 [ 00:00.237 | 00:28.403 | 00:08.498 | 00:19.012 | 00:07.151 15
JulianSB A 02:34.152 | 00:00.008 | 00:28.412| 00:08.507 | 00:19.021 | 00:07.160 12
CarlosGR A 02:35.226 ( 00:01.073 | 00:29.485| 00:09.580 | 00:20.095 | 00:08.233 22
P47757 A 02:35.385 [ 00:00.159| 00:29.645| 00:09.740 | 00:20.254 | 00:08.393 9
Miguel AFC Tanda Suelta 02:35.681 [ 00:00.296 | 00:29.941| 00:10.036 [ 00:16.193 | 00:06.621 9
JavierVM A 02:35.721 | 00:00.040 | 00:29.981| 00:10.076 | 00:20.590 | 00:08.729| 28
MarcVP Tanda Suelta 02:37.864 [ 00:02.143 | 00:32.124| 00:12.219] 00:18.376 | 00:08.804 6
DavidLupo A 02:38.069 [ 00:00.204 | 00:32.328 | 00:12.424 | 00:22.938 | 00:11.077 1
BorjaO A 02:39.843 [ 00:01.774 | 00:34.102 | 00:14.198 | 00:24.712 [ 00:12.851 7
CristianB Tanda Suelta 02:40.084 [ 00:00.240 | 00:34.343 | 00:14.438 | 00:20.596  00:11.023 3
SamuelFR B 02:40.990 [ 00:00.905| 00:35.249 | 00:15.344 | 00:35.249 | 00:20.156 31
AntonioHF A 02:41.120 [ 00:00.130 | 00:35.380 | 00:15.475] 00:25.989 [ 00:14.128 | 29
JavierGB A 02:42.926 | 00:01.805| 00:37.185] 00:17.280 | 00:27.794 | 00:15.933 7
P42212 A 03:17.823 | 00:34.896 | 01:12.082] 00:52.177 | 01:02.691 | 00:50.830 1
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